NetVest

Wir beraten alle Menschen aus der Stid-Ost-EU.

\
In Gladbeck:

Goethestr. 61

Petya Yordanova +49 (0)157 805 48100
petya.yordanova@reinit.de

Galabina Totova ®+49 (0)1577 720 7546
galabina.totova@reinit.de [

Stefania Enache @+49 (0)157 805 48 111
stefania-luciana.enache@reinit.de I

Olga Ivanova-Napp @+49 (0)157 80548102
olga.ivanova-napp@reinit.de =

In Marl:

Liegnitzer Str.5

Constantin Petrica-Murgila ©+49 (0)157 806 185 64
constantin.petrica-murgila@reinit.de Il

In Oer-Erkenschwick:

Stimbergstr. 169 (in der Volkshochschule - VHS)

Laura Dumitru ®+49 (0)157 805 480 98
laura.dumitru@reinit.de Il

' Kommunales
Integrationszentrum

. Kreis Recklinghausen

REInit..

Am Steintor 3
45657 Recklinghausen

Tel.: 02361 30210
Fax: 02361 3021 444
info@reinit.de

www.reinit.de

Projektleitung

Mathias Stratmann

@ 023613021 300

@ +49 (0)163 777 2155

E-Mail: mathias.stratmann@reinit.de

Das Projekt ,,NetVest” wird im Rahmen des Programms EhAP Plus durch
das Bundesministerium fiir Arbeit und Soziales und die Europdische
Union Uber den Europdischen Sozialfonds Plus (ESF Plus) gefordert.

Geférdert durch:

* Bundesministerium A
% | fir Arbeit und Soziales %
Yo

EUROPAISCHE UNION
Europaischer Sozialfonds
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NetVest

01.11.2022 - 30.09.2026

Netzwerk zur ganzheitlichen und
nachhaltigen sozialen Integration von
besonders benachteiligten
neuzugewanderten EU-Biirger*innen im
Vest
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Oferim

ehmung von

B CMCTeMaTa 3a paHHOo
UAnWHo obpasoBaHme

® E31KoBu Kypcose

® KoHcynTaumm 3a obpasoBaTenHaTa CUCTEME

B l[epmaHuA

KoHcyntupaHe B 06n1actTa Ha 3gpaBeona3BaHeTo
® [loroBapsiHe Ha NpodUNaKTUYHW Nperneam

N UMYHM3ALNOHHM NpOrpamm

® IHbopmauums 3a

3ApaBHaTa cMcTeMa W 34paBHOTO OCUrypsaBaHe




